СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
 «12»  февраля 2016 г.                                                                     с. Вывенка
РЕШЕНИЕ № 2
	«Об освобождении от занимаемой должности председателя Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка»»

На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» в соответствии с заявлением Хутыгиргиной Ларисы Викторовны, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Освободить от занимаемой должности председателя Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка»
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя
Совета депутатов сельского поселения
«село Вывенка» 						Двоеглазов П.М.